关于申报2015年度“江苏省社科应用研究精品工程”课题的通知
· 苏社联发［2015］12号

    各市、县（市、区）社科联、省属各学会（研究会），各有关高校、研究单位：
    “江苏省社科应用研究精品工程”是省社科联推动全省社科界加强应用对策研究的一项重要举措。现将2015年度“江苏省社科应用研究精品工程”课题申报有关事宜和要求通知如下。
    一、选题要求
    省社科联根据习总书记在江苏考察工作结束时的讲话、罗志军书记和李学勇省长在省委十二届九次全会上的讲话精神，按照中央经济工作会议部署，围绕当前江苏经济、社会改革发展中的重大问题，就江苏经济社会和改革发展中的重点问题，拟定了2015年度“江苏省社科应用研究精品工程”课题参考选题（见附件），提供的是2015年度省社科应用研究的主要方向和重点领域，供各地、各单位和专家学者在申报课题时参考。各地、各单位及专家学者可以根据课题参考选题申报课题，也可以结合各地、各部门、各专业实际，自行确定选题。
    二、课题申报
    1．本年度课题主要面向省级学会、研究会，市、县（市、区）社科联和省社科研究协作会成员单位。上述单位主要以课题组的组织形式申报课题。
    2．申报时间：3月1日至3月31日。
    3．申报人须在“江苏社科网”上申报，上传“江苏省社科应用研究精品工程”课题《申请书》，网址为：www.js-skl. gov.cn。并打印《申请书》一式二份纸质稿，寄或送至省社科联科研中心。
    4．各市（含市属高校）、县（市、区）的《申请书》由各省辖市社科联统一报送省社科联。省级机关、高校、研究院所、省级学会（研究会）的《申请书》可以由单位统一组织报送，也可以由申报者本人直接报送省社科联科研中心。
    5．承担国家社科基金项目、省社科规划课题、省社科研究课题尚未完成的，不得申报本年度课题。
     三、立项管理
    1．2015度年拟设立项课题400项。资助课题200项，其中，A类50项，每项资助5000元；B类150项，每项资助3000元。C类立项不资助课题200项。
    2．申报者按要求提交课题《申请书》，经专家评审、省社科联党组审定后正式立项，签定课题项目协议，列入规范管理。资助课题经费在签定协议后下拨。
    3．立项课题实施项目化管理，建立项目单位和项目负责人责任制。各申报单位要加强对课题的组织，并提供配套研究经费的支持。项目课题组成员要体现团队和协作精神，项目负责人须有一定的学术水平和科研组织能力。
     四、成果结项
    1．成果形式： 1万字左右的研究报告和2000－3000字内容摘要。
    2．完成时间：2015年12月31日前。
    3．2016年1月30前提交有关结项材料，包括填报《鉴定结项审批书》（在“江苏社科网”上下载），并提交1万字左右的研究报告和2000－3000字研究报告内容摘要各2份。
    4．课题结项采用集中评审方式，课题成果经专家评审通过后给予结项。

江苏省哲学社会科学界联合会
                                                     2015年2月5日